
 

Pag. 1 di 1 
 
 
 
 
 
 

Faenza, 4 aprile 2024 
 
 

 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA 
SELETTIVO/COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ADDETTO 

ALL’UFFICIO STAMPA E ALLA COMUNICAZIONE DELL’ISIA DI FAENZA 
(prot. 646 0 del 28/02/2024) 

 
IL VICEDIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’ISIA di Faenza;  
Vista la procedura selettiva/comparativa finalizzata all’individuazione di un esperto addetto all’ufficio 
stampa dell’ISIA di Faenza ed in particolare l’articolo 6 “nomina e adempimenti della commissione 
eaminatrice”; 
Visti gli atti d’ufficio 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è nominata come di 
seguito: 
 

 Prof. Maurizio Fiori– Docente titolare dell’ISIA di Faenza sostituto del Direttore; 
 Dott.ssa Anna Boscherini – Direttore di Ragioneria dell’ISIA di Faenza;   
 Prof. ssa Daniela Lotta – docente titolare dell’ISIA di Faenza.  

 
Art. 2) La predetta Commissione è convocata il giorno 10 aprile alle ore 13,15 presso la sede dell’ISIA di 
Faenza, corso Mazzini, 93 per procedere all’insediamento e alla costituzione dei criteri per la valutazione 
comparativa dei curricula.  
 
 
 
Ulteriori ed eventuali diverse comunicazioni saranno pubblicate sul sito dell’Istituzione.  
 
 
Il Vice Direttore 
Prof. Maurizio Fiori 
f.to digitalmente 
 
 




